מהפכה צרכנית בענף המזון – החוק לקידום התחרות בענף המזון וצמצום הפטור החקלאי

נבקש לעדכנכם שבימים 26 ו-27 במרץ 2014, פורסמו חוק ההגבלים העסקיים (תיקון מס' 14), התשע"ד-2014 ("תיקון הפטור החקלאי") והחוק לקידום התחרות בענף המזון, התשע"ד-2014 ("חוק המזון"). חוק המזון כולל הסדרה יוצאת דופן של פעילות הסיטונאים והקמעונאים בענף המזון, שתכליתה מניעת הסדרים שונים בין ספקים לרשתות שיווק, ביזור הריכוזיות הגיאוגרפית במקטע הקמעונאי, ויצירת שקיפות במחירי רשתות השיווק. תיקון הפטור החקלאי נועד לצמצם את תחולת סעיף 3(4) לחוק ההגבלים העסקיים התשמ"ח-1988 ("חוק ההגבלים העסקיים") הפוטר שורה של הסדרים בקשר לשיווק תוצרת חקלאית מתחולת פרק ההסדרים הכובלים בחוק ההגבלים העסקיים ("הפטור החקלאי"), כך שיחול על הסדרים שצדדים להם הם מגדלי תוצרת חקלאית.